

山梨県「県内下請活用審査型」総合評価試行要領を改正する新旧対照表

(下線部分は改正部分)

改正後 R2.4.1	改正前 H29.4.1
<p>(P3)</p> <p>附 則</p> <p>1 本要領は、平成20年8月1日から適用する。</p> <p>2 平成21年 4月15日 一部改正</p> <p>3 平成22年 4月 1日 一部改正</p> <p>4 平成22年10月 1日 一部改定</p> <p>5 平成23年 4月 1日 一部改定</p> <p>6 平成24年 4月 1日 一部改定</p> <p>7 平成27年10月 1日 一部改定</p> <p>8 平成28年 4月 1日 一部改正</p> <p>9 平成29年 4月 1日 一部改正</p> <p>10 令和2年 4月 1日 一部改正</p>	<p>(P3)</p> <p>附 則</p> <p>1 本要領は、平成20年8月1日から適用する。</p> <p>2 平成21年 4月15日 一部改正</p> <p>3 平成22年 4月 1日 一部改正</p> <p>4 平成22年10月 1日 一部改定</p> <p>5 平成23年 4月 1日 一部改定</p> <p>6 平成24年 4月 1日 一部改定</p> <p>7 平成27年10月 1日 一部改定</p> <p>8 平成28年 4月 1日 一部改正</p> <p>9 平成29年 4月 1日 一部改正</p> <hr/>

山梨県「県内下請活用審査型」総合評価試行要領を改正する新旧対照表

(赤字部分は改正部分)

様式1-2 (簡易型)		総合評価落札方式による発注予定箇所一覧 (県内下請活用審査型)																							令和〇〇年度												
NO	執行所属 (所轄所属)	工事名	工事箇所	工事概要	概算 工事費 (百万円)	入札方式 (総合評価 の種類)	評価項目及び配分点																		加算点 (a)	加算点 (b)	加算点 合計 (a+b)	学識経験者の意見聴取	備考								
							企業の技術力						企業の信頼性社会性																								
							施工計画				配置予定技術者		企業の施工実績		地域精通度			企業の取組			合計																
							工程管理	品質確保	施工上の課題	安全管理	施工上の配慮	技術者の資格	同種工事の実績	優良技術者表彰	工事成績	継続教育	同種工事の実績	工事成績	優良工事表彰	事故及び不誠実な行為		ISO認証取得	ICT施工技術	近隣工事会社実績						近隣工事技術者実績	若手技術者の育成	技術者の登録	選休2日制度適用の実績				
1	〇〇課 (〇〇事務所)	〇〇設備更新工事	〇〇市〇〇町△△地内	〇〇設備更新 1式	120	一般競争入札 (簡易型)	-	〇	〇	-	-	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇		〇	〇	〇	〇	〇	-	〇	〇	〇	〇	〇	16項目			36点	落札者決定時の意見聴取: 要・不要
2	〇〇事務所 (〇〇事務所)	〇〇設備更新工事	〇〇市〇〇町△△地内	〇〇設備更新 1式	50	一般競争入札 (簡易型)	-	〇	-	-	-	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	-	〇	〇	〇	〇	〇	15項目			30点	落札者決定時の意見聴取: 要・不要	難易度 Ⅲ 易・やや難 難・難易度
3																																		落札者決定時の意見聴取: 要・不要			
4																																			落札者決定時の意見聴取: 要・不要		
5																																			落札者決定時の意見聴取: 要・不要		
6																																			落札者決定時の意見聴取: 要・不要		
必要な説明図面を添付すること																																					
														学 識 経 験 者 氏 名					意 見 聴 取 日																		
																			平成 年 月 日																		
																			平成 年 月 日																		

山梨県「県内下請活用審査型」総合評価試行要領を改正する新旧対照表

(赤字部分は改正部分)

様式4-2

総合評価落札方式に関する評価調査書 (県内下請活用審査型)

契約番号	執行所属(所轄所属)	工事名	工事箇所	予定価格(税込み)	入札方式(総合評価の種類)	工事概要	
					一般競争入札(簡易型)		

【評価基準】

評価項目	企業の技術力																企業の信頼性社会性				合計	加算点(a)	加算点(b) (県内下請)	加算点合計 (a+b)				
	施工計画				配置予定技術者の能力				配置予定技術者のヒアリング				企業の施工実績				地域精通度	企業の取組										
配点	工程管理	品質確保	施工上の課題	安全管理	施工上の配慮	資格	同種工事の施工実績	優良技術者の表彰	工事成績	継続教育(CPD)	専門技術力	理解度 取り組み姿勢	コミュニケーション 能力	同種工事の 施工実績	工事成績	優良工事 表彰	事故及び 不誠実な行為	ISO認証 取得状況	ICT施工 技術	近隣工事 会社実績	近隣工事 技術者実績	若手技術者の 育成	技術者の 登録	週休2日制度 適用の実績				

【価格以外の評価結果】

入札者	企業の技術力																企業の信頼性社会性				合計	加算点 (a)	加算点 (b) 「県内下請」	加算点 合計 (a+b)					
	施工計画				配置予定技術者の能力				配置予定技術者のヒアリング				企業の施工実績				地域精通度	企業の取組											

評価点の平均

【総合評価結果】

入札者	入札金額(税抜き) (A)	低入札	落札者決定基準(失格基準)				加算点※1 (B)	技術評価点 (C) = 100 + (B)	評価値 ※2 (C/A) × 100,000,000	落札者	備考
			①	②	③-1	③-2					

学識経験者の意見聴取		
氏名	意見聴取	意見聴取日
	不要	令和 年 月 日
	不要	令和 年 月 日

※1: 加算点は、小数第4位を四捨五入し第3位まで表示
 加算点 = 加算点(a) + 加算点(b) = (得点 / 最高得点) × 加算点(b)
 ※2: 評価値は、小数第4位を四捨五入し第3位まで表示